ac Turen; atque ex ita distracto territorio novam constituimus dioecesim 
Acariguaraurensem, quae iisdem limitabitur finibus, quibus memorata 
municipia simul sumpta terminantur. Sic conditae dioecesis sedem in urbe 
«Acarigua» ponimus, ibique exstans templum paroeciale, Deo dicatum in 
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honorem Beatissimae Virginis « de la Corteza », ad gradum et dignitatem 
Cathedralis ecclesiae evehimus, praecipientes ut in eadem sacra aede Ca
nonicorum Capitulum, ad normam iuris, instituatur. Praeterea dioecesim 
Acariguaraurensem suffraganeam facimus metropolitanae Sedi Barquisi-
metensi eiusque Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi pro tempore 
Barquisimetensis subicimus. Cetera vero secundum canonicas leges tem-
perentur. Ad haec omnia perficienda deputamus Venerabilem Fratrem 
Andream Dupuy, quem diximus, vel, ipso absente a sede, illi, qui curat 
negotia Apostolicae Nuntiaturae in Venetiola, eisdem tribuentes necessa
rias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agi
tur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo
sito Congregationi pro Episcopis authenticum exemplar actus peractae 
exsecutionis, cum primum fas erit, mittendi. Hanc denique Nostram Cons
titutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo septimo mensis De
cembris, anno Domini bis millesimo secundo, Pontificatus Nostri vicesimo 
quinto. 

83 ANGELUS card. SODANO 83 IOANNES B. card. RE 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Leonardus Erriquenz, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 534.506 

SLOVACHIAE 

Ordinariatus Militaris in Slovachia conditur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Spiritalem progressionem dilectorum fidelium qui Slovachiae terram in
colunt studiose foventes nunc de pastoralibus solliciti sumus necessitatibus 
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militum ipsius Nationis deque eorum probando proposito divina praecepta 
altiore etiam ratione in cotidiana vita prosequendi. Cum nuper inter Apos
tolicam Sedem et Slovachiam feliciter inita sit pactio de stabili firmoque 
spiritali adiumento erga milites qui ad copias terrestres, maritimas et aéreas 
pertinent, Nos, audito favorabili voto quorum interest, Apostolicae Nostrae 
potestatis plenitudine hisce Litteris Ordinariatum Militarem in Slovachia 
constituimus, vehementer cupientes ut ibidem milites iisdem bonis frui va
leant quibus ceteris in nationibus christiani gaudent huiusmodi munus exer
centes. Novus constitutus Ordinariatus normis regetur generalibus Consti
tutionis Apostolicae «Spirituali militum curae», Statutibus ab Apostolica 
Sede editis legibusque ecclesiasticis universalibus. Ad haec omnia perficien
da delegamus Venerabilem Fratrem Henricum Iosephum Nowacki, Archie
piscopum titulo Bleranum et in Slovachia Apostolicum Nuntium, necessa
rias eidem tribuentes facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo 
agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere impo
sito remittendi ad Congregationem pro Episcopis, cum primum fas erit, 
authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. Has Litteras Nostras 
firmas esse nunc et in posterum tempus volumus, contrariis quibuslibet 
rebus non obstantibus.